高雄市淡江大學校友會(函)

受文者：高雄市政府社會局

本會全體永久會員、會務人員、歷屆理事長、本會理(監)事、本會顧問

副  本：淡江大學世界校友會聯合會、中華民國淡江大學校友總會、淡江大學校友

服務暨資源發展處、新北市淡江大學校友會、台中市淡江大學校友會、雲

林縣淡江大學校友會、嘉義縣淡江大學校友會、台南市淡江大學校友會、

屏東縣淡江大學校友會
發文日期：111 年 10 月 27 日
發文字號：高雄市淡友樹字第 111003 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：召開本會第二十六屆第一次會員大會暨改選理/監事，並召開第一次理/監事

聯席會議，敬請各位會員屆時準時參與 。

說明：
一、本會第二十六屆第一次會員大會擇訂於民國 111 年 12 月 18 日(星期日)上午 10

時 30 分於高雄福華飯店五樓-彩悅廳【高雄市新興區七賢一路 311 號，電話
07-236-2323】舉行。

二、當天議程：
        10：20    報到與投票
        10：40    會議開始
                        及貴賓致詞
        10：50    議案討論(會務，活動及 預、決算報告)
        11：10    理/監事改選
                        頒獎(會務人員)
                        新任理/監事第一次會議
        11：50    新任理事長致詞
        12：00    餐宴與摸彩
        14：30     結束

三、參加人員每人繳交 500 元餐費(恕不附收據)，邀請貴賓除外。

四、餐會中備有素食(請預先告知會務人員)，並有摸彩助興，歡迎學長們贊助

摸彩品同樂。 *(本次會員大會備有參加獎品）

五、高雄市淡江大學校友會有網站囉! http://kstku.org.tw ，大家有空可以

上去逛逛唷!facebook 上也有我們的社團!我們將會隨時分享母校與各校友

會的消息給大家，也可以在版上留言給我們，歡迎諸位學長來加入我們的

FB 社團，請上 FB搜尋『高雄市淡江大學校友會』。。

六、交通資訊：
◎自行開車者，餐廳備有大型停車場；

◎搭乘公車◎可於「七賢國小站(福華飯店)」、「復興一路口」站點下車，步

行 1 分鐘即可到達飯店。

◎火車◎於高雄火車站下車，步行約 15 分鐘即可到達飯店 / 轉乘計程車約

5-10分鐘即可以抵達。

◎微笑單車 BY YouBike◎可騎乘至「七賢洛陽街口」站點停放，站點位置距

離飯店步行約 3分鐘。

◎高鐵◎可於高鐵高雄站轉乘高雄捷運，自「高鐵左營站」搭乘至「美麗島

站」下車，步行約 10 分鐘即可以抵達飯店。

七、出席及參加人數統計，請電洽
總幹事   黃威勝 0915-370-970   gif.myparty@gmail.com

副總幹事 雷浩勇 0926-840-072   ss164500@yahoo.com

副總幹事 周軒宇 0910-712-196   hsuangyu1990514@gmail.com

        *以利會務人員能順利安排訂桌(葷、素)及活動進行，感謝配合與支持。

【歡迎介紹新會員加入，並邀請參加會員大會聯誼】

               理事長     陳点樹     敬邀

●學長若不克參與，懇請填寫以下之委託書，傳真至總幹事辦公室 07-3743139，或

者回寄至總幹事辦公室  814 高雄市仁武區八德一路 478 號 3 樓 ，感謝！

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

委託書

本人                  會員編號：

因故不克參與第二十六屆第一次會員大會之選舉，茲委託              代為行

使選舉權利，此致  高雄市淡江大學校友會。